
 

1 / 7 

 

*CRDUX00GGQ4D* 
CRDUX00GGQ4D 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, 121 06 PRAHA 2 
sekce infrastruktury, územní odbor Praha 

Sp. zn.: MP-SDP0554/20-4/Ce V Praze dne 29. října 2020 
Č. j.: DUCR-58950/20/Ce Telefon: 602 668 914 
Oprávněná úřední osoba: Čejchan Jaroslav Ing. E-mail: cejchan@ducr.cz 

O Z N Á M E N Í  P O K R A Č O V Á N Í  S T A V E B N Í H O  Ř Í Z E N Í  
V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah 
a stavby na dráze podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“), 
obdržel dne 20. srpna 2020 žádost stavebníka Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 
1003/7, 11000 Praha 1, IČO:70994234 prostřednictvím zástupce STRABAG Rail a.s.,  
Železničářská 1385/29,  40003 Ústí nad Labem, IČ:25429949 o vydání stavebního povolení pro 
stavbu dráhy: 

Lovosice, Žalhostice, Píšťany, Litoměřice, Trnovany, Křešice, Býčkovice, Ploskovice, 
Liběšice, Horní Řepčice, Chotiněves, Úštěk, Blíževedly, Kravaře, Stvolínky, Holany, 

Zahrádky, Česká Lípa 

„Revitalizace trati Lovosice – Česká Lípa“ 

v rozsahu: 
PS 03-01-01 ŽST Žalhostice, SZZ 
PS 05-01-01 ŽST Litoměřice hor.n., úprava SZZ 
PS 07-01-01 ŽST Liběšice, úprava SZZ 
PS 02-01-01 Lovosice - žalhostice, TZZ 
PS 04-01-01 Žalhostice - Litoměřice hor.n., TZZ 
PS 06-01-01 Litoměřice hor.n. - Liběšice, TZZ 
PS 08-01-04 Žel. přejezd ev. km 59,696, PZZ 
PS 10-01-09 Žel. přejezd ev. km 67,487, PZZ 
PS 12-01-08 Žel. přejezd ev. km 74,557, PZZ 
PS 12-01-10 Žel. přejezd ev. km 76,078, PZZ 
PS 12-01-11 Žel. přejezd ev. km 76,540, PZZ 
PS 12-01-12 Žel. přejezd ev. km 77,012, PZZ 
PS 20-01-01 Lovosice - Česká Lípa; DOZ 
PS 02-02-01 Zast. Lovosice závod, rozhlas pro cestující 
PS 03-02-06 ŽST Žalhostice, rozhlas pro cestující 
PS 04-02-01 Zast. Litoměřice Cihelna, rozhlas pro cestující 
PS 06-02-01 Zast. Trnovany u Litoměřic, rozhlas pro cestující 
PS 06-02-02 Zast. Ploskovice, rozhlas pro cestující 
PS 06-02-03 Zast. Horní Řepčice, rozhlas pro cestující 
PS 07-02-05 ŽST Liběšice, rozhlas pro cestující 
PS 03-02-04 ŽST Žalhostice; sdělovací zařízení 
PS 03-02-05 ŽST Žalhostice, EZS 

http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/


 

2 / 7 

PS 03-02-02 Žalhostice – Liběšice, DOK 
PS 03-02-07 ŽST Žalhostice, informační zařízení 
PS 03-02-08 ŽST Žalhostice, kamerový systém 
PS 05-02-07 ŽST Litoměřice hor.n., kamerový systém 
PS  03-02-03 Žalhostice – Liběšice, přenosové zařízení 
PS 05-02-08 ŽST Litoměřice d.n., BTS 
PS 06-02-04 Zast. Trnovany u Litoměřic, BTS 
PS 06-02-05 Zast. Horní Řepčice, BTS 
PS 03-60-01 Žalhostice – Liběšice DDTS ŽDC 
 
SO 03-10-01 ŽST Žalhostice, železniční svršek 
SO 03-11-01 ŽST Žalhostice, železniční spodek 
SO 04-10-01 Žalhostice - Litoměřice hor. n., železniční svršek 
SO 04-11-01 Žalhostice - Litoměřice hor. n., železniční spodek 
SO 06-10-01 Litoměřice hor. n. - Liběšice, železniční svršek  
SO 06-11-01 Litoměřice hor. n. - Liběšice, železniční spodek 
SO 08-10-01 Liběšice - Úštěk, železniční svršek 
SO 08-11-01 Liběšice - Úštěk, železniční spodek 
SO 10-10-01 Úštěk - Blíževedly, železniční svršek 
SO 10-11-01 Úštěk Blíževedly, železniční spodek 
SO 12-10-01 Blíževedly - Zahrádky u České Lípy, železniční svršek 
SO 12-11-01 Blíževedly - Zahrádky u České Lípy, železniční spodek 
SO 20-13-01 Lovosice – Česká Lípa výstroj trati 
SO 03-14-01 ŽST Žalhostice, nástupiště 
SO 06-14-01 Zast. Trnovany u Litoměřic, nástupiště 
 
SO 02-15-01 Žel. přejezd ev. km 40,081, úprava žel. přejezdu  
SO 04-15-01 Žel. přejezd ev. km 40,800, úprava žel. přejezdu 
SO 04-15-02 Žel. přejezd ev. km 41,487, úprava žel. přejezdu 
SO  04-15-03 Žel. přejezd ev. km 41,715, úprava žel. přejezdu  
SO 06-15-02 Žel. přejezd ev. km 44,267, úprava žel. přejezdu 
SO 06-15-03 Žel. přejezd ev. km 44,691, úprava.žel. přejezdu  
SO 06-15-04 žel. přejezd ev. km 45,442, úprava žel. přejezdu 
SO 06-15-05 Žel. přejezd ev. km 46,827, úprava žel. přejezdu  
SO 06-15-06 Žel. přejezd ev. km 47,486, úprava žel. přejezdu  
SO 06-15-07 Žel. přejezd ev. km 47,949, úprava žel. přejezdu 
SO 06-15-10 Žel. přejezd ev. km 54,358, úprava žel. přejezdu 
SO 06-15-11 Žel. přejezd ev. km 55,163, úprava žel. přejezdu 
SO 06-15-13 Žel. přejezd ev. km 55,751, úprava žel. přejezdu 
SO 06-15-14 Žel. přejezd ev. km 56,944, úprava žel. přejezdu  
SO 06-15-15 Žel. přejezd ev. km 57,226, úprava žel. přejezdu 
 
SO 04-20-01 Železniční most v ev. km 42,604 – přestavba na propustek 
SO 06-20-03 Železniční most v ev. km 50,058 
SO 06-20-04 Železniční most v ev. km 50,306 – přestavba na propustek 
SO 06-20-05 Železniční most v ev. km 51,311 
SO 08-20-02 Železniční most v ev. km 61,051 
SO 14-20 07 Demolice žel. mostu v ev. Km 83,475 
SO 02-21-01 Železniční propustek v ev. km 40,035 
SO 03-21-01  Železniční propustek v ev. km 40,116  
SO 03-21-03  Železniční propustek v ev. km 40,589 
SO 04-21-01 Železniční propustek v ev. km 40,903 

http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/


 

3 / 7 

SO 04-21-03 Železniční propustek v ev. km 41,354 
SO 04-21-04 Železniční propustek v ev. km 41,527  
SO 04-21-05 Železniční propustek v ev. km 41,721 
SO 04-21-06 Železniční propustek v ev. km 42,128 
SO 04-21-07 Železniční propustek .v ev. km 42,423  
SO 06-21-04 Železniční propustek v ev. km 45,999 
SO 06-21-05 Železniční propustek v ev. km 46,058 
SO 06-21-07 Železniční propustek v ev. km 47,200 
SO 06-21-10 Železniční propustek v ev. km 47,936  
SO 06-21-11 Železniční propustek v ev. km 47,961 
SO 06-21-23 Železniční propustek v ev. km 54,427 
SO 06-21-28 železniční propustek v ev. km 55,758 
SO 06-21-29 Železniční propustek v ev. km 55,978  
SO 06-21-34 Železniční propustek v ev. km 57,407 
SO 10-21-28 Železniční propustek v ev. km 68,825 
SO 12-21-06 železniční propustek v ev. km 70,679 
SO 12-21-09 Železniční propustek v ev. km 71,230  
SO 12-21-12 Železniční propustek v ev. km 71,970  
SO 12-21-35 železniční propustek v ev. km 78,732 
 
SO 20-70-01 Lovosice – Česká Lípa, úprava a ochrana sdělovacího vedení CETIN 
SO 20-70-02 Lovosice – Česká Lípa, úprava a ochrana sdělovacího vedení TUDC 
SO 20-70-03 Lovosice – Česká Lípa, úprava a ochrana zabezpečovacího vedení SSZT 
SO 20-71-01 Lovosice – Česká Lípa, úprava a ochrana silnoproudých vedení ČEZ Distribuce 
SO 20-71-02 Lovosice – Česká Lípa, úprava a ochrana silnoproudých vedení SČVK 
SO 20-71-03 Lovosice – Česká Lípa, úprava a ochrana silnoproudých vedení LOVOCHEMIE 
SO 20-73-01 Lovosice – Česká Lípa, úprava a ochrana vedení vodovodu SČVK 
SO 20-74-01 Lovosice - Česká Lípa, "prava  a ochrana vedeni plynovodu 
SO 20-75-01 Lovosice - Česká Lípa, úprava a ochrana vedení kanalizace SČVK 
SO 20-76-01 Lovosice - Česká Lípa, úprava a ochrana vedení teplovodu ENERGIE Holding 
SO 05-75-01 ŽST Litoměřice hor. n., úprava vpustí 
SO 05-30-01 ŽST Litoměřice hor. n., přístupový chodník k VB 
SO 05-30-02 ŽST Litoměřice hor. n., úpravy komunikací 
SO 01-40-01 ŽST Lovosice, úprava ústředního stavědla 
SO 03-40-01 ŽST Žalhostice, stavební úprava VB 
SO 03-41-01 ŽST Žalhostice, přístřešky pro cestující 
SO 06-41-01 Zast. Trnovany u Litoměřic, přístřešky pro cestující 
SO 03-43-01 ŽST Žalhostice, orientační systém 
SO 06-43-01 Zast. Tmovany u Litoměřic, orientační systém 
SO 03-61-01 ŽST Žalhostice, EOV 
SO 11-61-01  ŽST Blíževedly, EOV 
SO 03-63-01 ŽST Žalhostice, připojka NN 
SO 03-63-02 ŽST Žalhostice, venkovní osvětlení 
SO 04-63-02 Žalhostice - Litoměřice hor.n.reko. připojky NN pro PZZ přejezdu ev.km 41,487 
SO 04-63-03 Žalhostice - Litoměřice hor. n., přípojka NN pro PZZ přejezdu ev. km 41,715 
SO 05-63-02 ŽST Litoměřice hor. n., venkovní osvětlení 
SO 05-63-03 ŽST Litoměřice hor. n., úpravy osvětlení 
SO 06-63-04 Litoměřice hor.n.  – Liběšice, přípojka NN pro PZZ přejezdu ev.km45,422 
SO 06-63-05 Litoměřice hor. n. - Liběšice přípojka NN pro PZZ přejezdu ev. km 46,827 
SO 06-63-07 Litoměřice hor. n. - Liběšice, reko. přípojky NN pro PZZ přejezdu ev, km 47,949 
SO 06-63-10 Litoměřice hor. n. - Liběšice, reko. přípojky NN pro PZZ přejezdu ev. km 54,358 
SO 06-63-11 Litoměřice hor. n. - Liběšice, přIpojka NN pro PZZ přejezdu ev. km 55,163 

http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/


 

4 / 7 

SO 06-63-13 Litoměřice hor. n. - Liběšice, reko. přípojky NN pro PZZ přejezdu ev. km 55,751 
SO 06-63-14 Litoměřice hor. n. - Liběšice, připojka NN pro PZZ_přejezdu ev. km 56,944 
SO 06-63-15 Litoměřice hor. n. - Liběšice, reko. přípojky NN pro PZZ přejezdu ev. km 57,226 
SO 06-63-17 Zast. Trnovany u Litoměřic, venkovní osvětleni 
SO 06-63-19 Zast. Ploskovice, venkovní osvětlení 
SO 06-63-21 Zast. Horní Řepčice, venkovní osvětlení . 
SO 08-63-03 Liběšice - Úštěk, připojka NN pro PZZ přejezdu ev. km 59,696 
SO 10-63-08 Úštěk - Bliževedly, reko. přípojky NN pro PZZ přejezdu ev. km 67,487 
SO 12-63-07 Blíževedly - Zahrádky u Č. Lípy, přípojka NN pro PZZ přejezdu ev. km 74,557 
SO 12-63-09 Blíževecily - Zahrádky u Č. Lípy, přípojka NN pro PZZ přejezdu ev. km 76,078 
SO 12-63-10 Blíževedly - Zahrádky u Č. Lípy, přípojka NN pro PZZ přejezdu ev. km 76,540. 
SO 12-63-11 Bliževedly - Zahrádky u Č. Lípy, přípojka NN pro PZZ přejezdu ev. km 77,012 

Umístění stavby: 
k.ú.Lovosice - 2700/1, 2702, 2971/3, 2971/1, 2971/8, 2971/7, 2969/15, 2971/4, 2969/1 
k.ú.Žalhostice - 1391/1, 1380/1, 1387, 1388/1, 1389, 1380/13, 1391/6, st.101/2, st.343, 1364/1, 
1365/1 
k.ú.Píšťany - 277/1 
k. ú. Litoměřice - 5039/5, 3408/1, 3408/100, 5039/1, 2587/1, 2587/2, 2533/11, 2533/12, 2533/10, 
2533/9, 2533/8, 2533/6, 2230/1, 3408/65, 3408/50, 3408/52, 3408/107, 3892, 3916/8, 3916/7, 5031, 
3209/1, 2599/9, 2599/4, 2588/11, 2588/5, 2609/1, 4956/2, 1608/6, 5212/1, 2543/1, 2545/2, 3407/1, 
3479, 857/22, 857/35 
k.ú.Trnovany u Litoměřic -  694/1, 720, 694/3, 458/4, 695, 699, 324/2, 466/2, 262/7, 258, 262/7, 
485/2, 482/1, 453, 458/1, 86/1 
k.ú.Záhořany u Litoměřic - 919, 920 
k.ú.Velký Újezd u Litoměřic - 413, 414/1, 415, 416, 417, 418, 396/2, 412, 421 
k.ú.Ploskovice - 274/1, 274/3, 229/2, 268/2 
k. ú.Býčkovice - 783/1, 519/4, 784, 785, 786, 790, 653/3, st.111, 519/2, 745/2, 766, 789 
k.ú.Horní Nezly - 1122, 866/3, 1124, 1123, 1063/2, 1073/2, 1073/3 jiný subjekt - 867/1, 1102, 
1073/4 
k.ú.Horní Řepčice - 725/1, 730, 726, 703/4, 56/6, 727/1, 188/2, 732, 158/2, st.74, 155/6, 723; 690/2, 
690/1, 686/2, 688/1 
k.ú.Chotiněves - 1150, 1100/3 
k.ú.Liběšice u Litoměřic - 1285, 1180/19, 1286, 1287, 1288, 1121/5, 1117/1, 1117/3, 1278, 1294, 
1043/48 
k.ú.Dolní Chobolice - 559/3, 553, 560, 554, 558, 518, 559/1, 555, st.48, 551, 265/2, 559/2 
k.ú.Trnobrany - 1076/1 
k.ú.Zimoř -  897/1, 901, 902, 898,  835 
k.ú.Úšték - 844, 843, 327, 839, 842/1, 4659 
k.ú.Lukov u Úštěku - 1699, 1700/1, 1643/1 
k. ú. BI íževedly - 1297/1, 1297/4, 1254, 1286, st.88 
k.ú.Kravaře v Čechách - 1663, 1732 
k.ú.Stvolínky -  1451, 1572, 1459, st.228 
k.ú.Holany -  1723, 1507, 1625, 1747 
k.ú.Zahrádky u České Lípy  - 767, 819/1,  819/3 
k.ú.Česká Lípa - 5375, 5373/3, 1075/55, 5368, 5370, 5373/1, 5373/2 
k.ú.Okřešice u České Lípy - 674, 676, 521/10,  659/2 

Popis stavby: 
V rámci stavby je navržena komplexní rekonstrukce žst. Žalhostice a komplexní rekonstrukce 

vybraných částí úseku Žalhostice – Liběšice. Jedná se o úseky žst. Žalhostice (včetně) – zast. 
Litoměřice cihelna (včetně) a úsek žst. Litoměřice horní nádraží (mimo) – žst. Liběšice (mimo). 
Kompletní rekonstrukce bude zahrnovat rekonstrukci železničního svršku včetně vybudování 

http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/
http://ev.km/


 

5 / 7 

nového odvodnění. V žst. Žalhostice dojde k rekonstrukci kolejiště a proběhne zde realizace nových 
nástupišť, nástupištních přístřešků a přístupů k těmto nástupištím. V rámci stavby dojde 
k rekonstrukci zastávky Trnovany u Litoměřic. Stavba zahrnuje 15 přejezdů, 5 mostů                        
a 23 propustků. V úseku žst. Žalhostice (včetně) – Liběšice (mimo) bude realizováno nové 
zabezpečovací, a sdělovací zařízení a silnoproudá technologie.  

Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“), zahájeno v této věci stavební řízení. Jelikož žádost o 
stavební povolení neměla všechny doklady vyžadované zvláštními právními předpisy, bylo stavební 
řízení podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu přerušeno usnesením č.j.: DUCR-52090/20/Ce ze 
dne 10. září 2020 současně s výzvou k odstranění nedostatků žádosti č.j.: DUCR-52091/20/Ce ze 
dne 10. září 2020. Dne 27. října 2020 byly odstraněny všechny nedostatky žádosti. 

Drážní úřad podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 

o z n a m u j e  

účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení. Jelikož 
jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona od ohledání na místě i ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy, nejpozději do 23. listopadu 2020. K později uplatněným závazným stanoviskům, 
námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky k projektové dokumentaci, způsobu provádění a 
užívání stavby nebo požadavků dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické 
právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastníci řízení ve svých námitkách uvedou 
skutečnosti, které zakládají jejich postavení jako účastníků řízení a důvody podání námitek; k 
námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první se nepřihlíží. 

Drážní úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, což 
odůvodňuje oznámení pokračování stavebního řízení formou veřejné vyhlášky podle § 144 odst. 2 
správního řádu. 

Do podkladů žádosti o stavební povolení lze nahlédnout u Drážního úřadu, sekce 
infrastruktury na výše uvedené adrese po předchozí telefonické domluvě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

 

  
 Ing. Martin Roedl                                                                                                      

ředitel sekce infrastruktury 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách níže 
uvedených úřadů. Poslední den vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh 
lhůty je vyvěšení na úřední desce Drážního úřadu. 



 

6 / 7 

Vyvěšeno dne:  
Sejmuto 

dne: 
 

 Podpis:  
razítko   

 

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto: 

 Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
 Městský úřad Lovosice, Školní 2, 41030 Lovosice 
 Obecní úřad  Žalhostice, čp. 120, 411 01 Žalhostice 
 Obecní úřad  Píšťany, čp. 64, 411 01 Píšťany 
 Městský úřad  Litpměřice, Mírové náměstí 15/7,  41201 Litoměřice 
 Obecní úřad  Trnovany, Trnovany 37,  41201 Trnovany 
 Obecní úřad  Křešice, Nádražní 84, 411 48 Křešice 
 Obecní úřad  Býčkovice, čp. 57,  41201 Býčkovice 
 Obecní úřad  Ploskovice, čp 2, 411 42 Ploskovice 
 Obecní úřad Liběšice, Liběšice 89,  43963 Liběšice 
 Obecní úřad  Horní  Řepčice, Horní Řepčice 61,  41145 Úštěk 
 Obecní úřad Chotiněves, č.p.6, 411 45 Úštěk 
 Městský úřad  ÚštěkMěstský úřad Úštěk,  Mírové náměstí /83,  41145 Úště 
 Obecní úřad Blíževedly, čp. 10, 471 04 Blíževedly 
 Obecní úřad Kravaře, náměstí 166, 471 03 Kravaře 
 Obecní úřad Stvolínky, čp. 53471 02 Stvolínky 
 Úřad městyse Holany, Holany 43,  47002 Holany 
 Obecní úřad Zahrádky, čp. 108, 471 01 Zahrádky 
 Městský úřad  Česká Lípa,, náměstí T. G. Masaryka 1/1,  47001 Česká Lípa 

 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 

- Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1, IČO:70994234 
prostřednictvím zástupce STRABAG Rail a.s.,  Železničářská 1385/29,  40003 Ústí nad 
Labem, IČ:25429949 

- vlastníci dotčených pozemků /  staveb: 
 České dráhy, a.s.,  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,  11000 Praha 1 
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 14000 Praha 4 
 Lovochemie, a.s.,  Terezínská 57,  41002 Lovosice 
 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13,  41703 Dubí 
 Povodí Ohře, státní podnik,  Bezručova 4219/  43003 Chomutov 
 Lesy České republiky, s.p.,  Přemyslova 1106/19,  50008 Hradec Králové 
 Zemědělské družstvo Liběšice, č.p. 199, 411 46 Liběšice 
 Státní pozemkový úřad,  Husinecká 1024/11a,  13000 Praha 3 
 Janda Petr, č.p. 159, 411 46 Liběšice 
 Jandová Eva, Ing., Dolní Chobolice 21, 411 45 Liběšice 
 Vorlík Jiří a Vorlíková Věnceslava, Sídliště 632, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 



 

7 / 7 

 Město Litoměřice,  Mírové náměstí 15/7,  41201 Litoměřice 
 Město Česká Lípa,  náměstí T. G. Masaryka 1/1,  47001 Česká Lípa 
 Obec Trnovany,  Trnovany 37,  41201 Trnovany 
 Městys Holany,  Holany 43,  47002 Holany 
 Obec Liběšice,  Liběšice 89,  43963 Liběšice 
 Obec Býčkovice, 57,  41201 Býčkovice 
 Obec Horní Řepčice,  Horní Řepčice 61,  41145 Úštěk 
-    ostatní účastníci řízení: 
 doručení veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 2 správního řádu – oznámení bude vyvěšeno 

na výše uvedených úředních deskách po dobu nejméně 15 dnů 
 zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) ve smyslu § 25 odst. 2 správního 

řádu – oznámení bude zveřejněno po dobu nejméně 15 dnů 
Dotčené orgány 

 Krajský úřad Ústeckého kraje,odbor životního prostředí a zemědělství, Velká Hradební 
3118/48,  40002 Ústí nad Labem 

 Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 46180 Liberec 2 
 Městský úřad Lovosice, odbor životního prostředí, Školní 2, 41030 Lovosice 
 Městský úřad Litoměřice,  Mírové nám. 15/7,  41201 Litoměřice 
 Městský úřad Česká Lípa,  náměstí T. G. Masaryka 1,  47036 Česká Lípa 
 Městský úřad Úštěk,  Mírové náměstí /83,  41145 Úštěk 
 Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, ÚP Litoměřice, Mírové náměstí 35, 41246 

Litoměřice 
 Krajská hygienická stanice Libereckého kraje,  Husova tř. 64, 46031 Liberec 
 Ministerstvo vnitra – Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České Republiky, 

Kloknerova 26, P.O.BOX 69, 148 01 Praha 4 
 Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor 

Litoměřice, dopravní inspektorát,  Eliášova 7,  41248 Litoměřice 
 Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, územní odbor Česká 

Lípa,  Pod holým vrchem 1734,  47001 Česká Lípa 1 
 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO České středohoří,  

Michalská 14/260,  41201 Litoměřice 
 Ministerstvo obrany,  Tychonova 221/1,  16000 Praha 

Na vědomí: 
 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1 

Spis 

http://www.ducr.cz/

		2020-11-03T07:09:15+0000
	Not specified




